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(Il Messaggero - S.Carina) Garcia stracił trzech graczy w 50 minut. Nie był

w stanie świętować manity na Carpi, gdyż we wtorek Roma zagra w Lidze

Mistrzów, z BATE, a ze sceny zeszli podstawowi gracze, Keita i Dzeko oraz

kapitan Totti. 

 

Dziś będzie obchodził najsmutniejsze urodziny w swojej karierze: 39 lat i

prawdopodobnie dwa miesiące zastopowania. Poczuł ból w prawym udzie, po tym

sprincie w kierunku Brkica. Uraz mięśnia zginacza uda. To ta sama partia mięśni,

gdzie ma blizny po starej i dokuczliwej kontuzji. Dziś zarówno on jak i Keita przejdą

badania, aby dowiedzieć się, jak długo pozostaną poza grą.

 

Dzeko, kopnięty przez Cofiego w połowie pierwszej odsłony gry, opuścił Olimpico z

widocznym opatrunkiem na prawym kolanie. Na środkowego napastnika czekała

jego partnerka, Amra Silajdzic, która podjechała samochodem pod wyjście z szatni.

Dzeko kręcił głową, kuśtykając w czasie gdy szedł na miejsce pasażera.

Prowadzenie auta pozostawił swojej kobiecie, gdyż miał problemy nawet z

chodzeniem. Diagnoza to skręcenie stawu prawego kolana. Czuje też ból kostki,

jednak problem jest wyżej. Testy medyczne przewidziano w ciągu najbliższych 48

godzin, jednak gdy patrzy się na niego z bliska, nie wydaje się być do odzyskania na

wtorkowy mecz na Białorusi. Opuści mecz Ligi Mistrzów, podobnie jak jego dwaj

koledzy i zatem również on nie wsiądzie do samolotu, którym jutro, późnym

porankiem, zespół wyleci do Mińska. Nadzieją sztabu medycznego jest postawienie

go na nogi, do dyspozycji Garcii, po powrocie do gry po meczach drużyn

narodowych. Na boisku zatem powinien pojawić się 17 października, w meczu Roma-

Empoli.

 

Seydou zatrzymał się od razu, po kwadransie. Po tym jak Borriello, przy stanie 0-0,

wyprowadził kontratak, a De Sanctis zatrzymał go, parując strzał na rzut rożny.

Poczuł kłucie w lewym udzie, poddał się kontroli lekarzy i zdecydował, że zejdzie z

boiska. Jednak również w jego przypadku prawdopodobny jest uraz przywodziciela.

Będzie zastopowany co najmniej 3-4 tygodnie i tak jak Dzeko wykorzysta przerwę

reprezentacyjną, aby stanąć na nogi. Na liście, od początku sezonu, są już cztery

kontuzje mięśniowe: o Maiconie i Pjanicu, wypadli Keita i Totti. Garcia wydawał się

bardzo zdenerwowany po doświadczeniach z tamtego roku. Problemy mięśniowe

wciąż go prześladują.
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